
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000017 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de maio de 2019 Ano 1

Dispensa

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO AO CONTRATO N° 
004/2019 – VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2019 

 
 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
 
 

CONTRATADO: FABIANO LOURENÇO DE AGUIAR, casado, capaz, 
CPF n° 020.991.265-00, residente e domiciliado na Praça da Matriz, n° 
109, centro, Tremedal – BA. 
 
OBJETO: Renovação de todas as cláusulas do contrato originário para 
Locação de imóvel para o funcionamento do Plenário desta Câmara 
Municipal. 
 
FUDAMENTO LEGAL – Inciso II, do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações.  
 
JUSTIFICATIVA – Por se tratar de serviços continuados e pelo fato do  
contratado ter atendido todas as clausulas contratuais, com isso atendendo 
satisfatoriamente o prazo contratual estabelecido, poderá ser prorrogado por 
igual período dentro da vigência do prazo anterior, na forma prevista na 
legislação vigente, limitada a 60 (sessenta) meses da sua celebração, na forma 
do inciso II, do Art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.  
 
 
VIGÊNCIA: 01/04/2019 a 30/06/2019. 
 

VALOR: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais) 
 
 
 
 
 

Pça da Matriz | 109 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 839334D9CC66DDB7CA1FF934F1E2CB8D


		2019-05-14T16:37:49-0300




